
 
 

UCHWAŁA NR 261/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 222 ust. 4 oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 12 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

mgr Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 5502



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 261/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 1 grudnia 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 3 346 996,78 0,00 3 346 996,78 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 988 664,08 0,00 1 988 664,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 347 028,00 4 184,00 1 351 212,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 125,50 708,00 247 833,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 269,00 102,50 35 371,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 -2 625,00 16 875,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 197 329,50 -2 369,50 194 960,00 

750   Administracja publiczna 19 112 875,28 34 600,00 19 147 475,28 

 75020  Starostwa powiatowe 16 399 571,15 34 600,00 16 434 171,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 200,00 4 600,00 36 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 223 814,45 15 000,00 238 814,45 

  4300 Zakup usług pozostałych 815 361,00 15 000,00 830 361,00 

758   Różne rozliczenia 3 632 493,78 -151 330,00 3 481 163,78 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 3 632 493,78 -151 330,00 3 481 163,78 

  4810 Rezerwy 3 632 493,78 -151 330,00 3 481 163,78 

   Rezerwa ogólna 1 096 541,37 -34 600,00 1 061 941,37 

   Rezerwa oświatowa 1 429 303,00 -116 730,00 1 312 573,00 

801   Oświata i wychowanie 30 163 052,75 0,00 30 163 052,75 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 454 403,00 47 000,00 3 501 403,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 076,40 2 000,00 222 076,40 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 312 064,00 45 000,00 2 357 064,00 

 80116  Szkoły policealne 2 429 134,00 -78 000,00 2 351 134,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 429 134,00 -78 000,00 2 351 134,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 6 393 213,95 31 000,00 6 424 213,95 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 400,00 6 000,00 25 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 25 000,00 345 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 323 550,15 116 730,00 9 440 280,15 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 969 139,00 115 900,00 5 085 039,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 115 718,67 2 400,00 118 118,67 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 359,00 60 000,00 1 260 359,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5502



  4260 Zakup energii 245 204,00 11 000,00 256 204,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 98 763,00 20 000,00 118 763,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 4 039,00 2 000,00 6 039,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 099,00 500,00 8 599,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 048 800,00 20 000,00 2 068 800,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 139 931,00 830,00 2 140 761,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 590,00 830,00 8 420,00 

         
Razem: 126 560 965,59 0,00 126 560 965,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5502


	UCHWAŁA NR 261/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-12-05T11:37:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




